

Til styret i Hrimnir Islandshestforening

Valgte revisors beretning for 2024

Uttalelsene om årsregnskapet:

Årsregnskapet for Hrimnir Islandshestforening er revidert i henhold til NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2024 viser et underskudd på 118.976,-.

Følgende revisjonshandlinger er utført:

Det er vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFS regnskaps- og revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene.

Konklusjon:

Det er ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet.

Regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2024 kan fastsettes som Hrimnir Islandshestforenings årsregnskap for 2024.

Dato: 5. mars 2025

Heidi Lundin

Til årsmøte i:
Hrimnir Islandshestforening

REVISJONSBERETNING FOR ÅRET 2024.

Arsoppgjøret for året 2024, som viser et

underskudd på kr -118 976

Årsoppgjøret som består av årsberetning, resultatregnskap, balanse og noter er avgitt av lagets styre. Revisors oppgaver er å granske lagets årsoppgjør, regnskaper og behandling av dets anliggender for øvrig. Vi har utført revisjonen i henhold til god regnskapsskikk. Vi har gjennomført de revisjonshandlinger som vi har ansett nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke inneholder feil eller mangler. Vi har kontrollert grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper samt presentasjon av årsoppgjøret. I den grad det følger god revisjonsskikk har vi gjennomgått lagets formuesforvaltning og interne kontroll.

Etter revisors mening gir årsoppgjøret et forsvarlig uttrykk for lagets økonomiske stilling pr. 31/12-2024.

Det anmerkes at årsresultatet viser et betydelig svakere resultat, kr. 90 976 mer forbrukt, enn budsjettet hadde lagt opp til. Det fremkommer i resultatrapport at det i budsjettet ikke er medregnet store poster, som reisekostnader og kontingenter. Det er revisors anbefaling å sikre fremtidige budsjetter med alle større, planmessige kostnader og inntekter.



Anders H Onshuus
revisor

24.03.2025